
新型コロナウイルスによる肺炎の発生が複数報告されていることを受けまし

て、お客様及びゴルフ場スタッフの健康と安全を考慮し感染拡大の防止策を強

化しております。

マスク等備品の入手も困難を極めるなか自衛手段として、出来うる対応を実

施して参りますのでご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

■咳、発熱、風邪に似た症状のある方。

※ 上記症状が見られるお客様はご来場、ご入館の自粛をお願い致します。

■従業員が接客の際マスクを着用して接客を行う

場合がございます。

※館内に消毒剤をご用意しておりますので、ご利用をお願いいたします。

※合わせて手洗いうがいを励行いただきますようお願い申し上げます。

※受付の際には、マスクの着用をお願いします。

2021年4月

朝日カントリークラブ

                                                                                         以上

感染症対策について


	Sheet1

